
 

 

 

 

 

 

Decreto Dirigenziale n. 305 del 19/12/2017  

 

 
 
 

 
 

 
Direzione Generale 4 - Tutela della Salute e Coordinamento del Sistema 
Sanitario Regionale 

 
 
 
 
 
 

 
 
Oggetto dell'Atto:  

 
 

      Albo Regionale dei Medici Certificatori per patenti guida.  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 93 del  27 Dicembre 2017



IL DIRIGENTE

PREMESSO

a. che l'art.  103 del  D.Leg.vo  112 del  31.03.98 disciplina  il  conferimento di  funzioni  e  
compiti amministrativi alle Regioni ed agli Enti Locali, in attuazione della Legge  del  
15.03.97 n. 59,  al punto 1 lett. a) affida ai medici privati, abilitati a seguito di esame  
per  titoli  professionali,  le  funzioni  relative  all'accertamento  medico  dell'idoneità  alla  
guida  degli autoveicoli e prevede, altresì, che la certificazione della conferma di validità

           venga effettuata con le modalità di cui all'art. 126, comma 5, del D.Leg.vo 30.04.92, n285;
          
b. che  la  Giunta  Regionale  della  Campania  con  Delibera  n.  6260  del  20.12.2002  e  

successive  linee  guida  adottate  in  applicazione  dell'art.  103 del  D.Leg.vo  112/98,  ha  
istituito  l'Albo  Unico  Regionale,  dei  medici  abilitati  all'accertamento  dell'idoneità  
psico-fisica  alla  guida  degli  autoveicoli,  ripartito  per  Provincia,  con  aggiornamenti  
periodici al 31 gennaio, 31 maggio, 30 settembre di ogni anno;

c. che la Giunta Regionale della Campania con Delibera n. 207 del 21.04.2015, ha definito
           il criterio di accesso all' Albo Regionale, nonchè l'annuale aggiornamento;

CONSIDERATO che,

a. al  predetto  Albo  Regionale  possono  essere  iscritti,  ai  fini  del  rilascio  delle
certificazioni di idoneità psicofisica alla guida di veicoli a motore, i medici appartenenti ad uffici
con funzioni di medicina-legale delle AA.SS.LL., i medici responsabili dei servizi di base dei
distretti sanitari, i medici appartenenti al ruolo dei medici del Ministero della Salute, i medici del
ruolo professionale dei sanitari della Polizia di Stato, i medici militari in servizio permanente
effettivo,  tra  cui  comprendere  anche  i  medici  della  Guardia  di  Finanza,  i  medici  del  ruolo
sanitario del corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco, gli Ispettori medici del Ministero del Lavoro e
delle politiche Sociali e quelli delle Ferrovie dello Stato, i medici  Militari in quiescenza, i medici
non più appartenenti alle strutture;

b. che nell'ambito dell'applicazione della succitata Delibera n. 207 del 21.04.2015, le
AA.SS.LL. hanno, preliminarmente acquisito le idoneità strutturali  e strumentali dei  gabinetti
medici afferiti a ciascun medico, pertanto, saranno inseriti i soli nominativi dei medici con un
istruttoria già definita;

ACCERTATA

la regolarità amministrativa delle richieste di iscrizione pervenute 

Alla stregua dell'istruttoria  compiuta dal  Responsabile del  Procedimento, nonchè dall'espressa
dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente ad interim della U.O.D. 03 " Sanità Territoriale".

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 93 del  27 Dicembre 2017



DECRETA

Per i motivi espressi che qui si intendono integralmente riportati

 di  approvare  l'allegato  Albo  Unico  Regionale,  di  medici  abilitati  all'accertamento
dell'idoneità psico-fisica alla guida degli autoveicoli,  ripartito per Provincia;

 di  dover  provvedere  al  controllo  dei  requisiti  dei  medici  iscritti  all'Albo  mediante
ripresentazione delle istanze di iscrizione, nei termini e nei modi definiti nella Delibera di
Giunta Regione Campania, n. 207 del 21.04.2015;

 di  trasmettere,  lo stesso,  agli  uffici  provinciali  della motorizzazione civile ed alle sedi
delle prefetture dei capoluoghi di provincia della regione campania;

 di trasmettere il presente provvedimento alla Segreteria di Giunta, alla Direzione Generale
della Salute ed il  Coordinamento dei  SSR, per  il  prosieguo di  competenza,  nonchè al
BURC per la pubblicazione.

Il Dirigente ad Interim
         Avv. Antonio Postiglione

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 93 del  27 Dicembre 2017



                                           ALBO DEI MEDICI  CHE SVOLGONO ATTIVITA' DI 
ACCERTAMENTO MEDICO ATTESTANTE L'IDONEITA' PSICO/FISICA ALLA 
GUIDA DEGLI AUTOVEICOLI

AVELLINO

Nu
me
ro 
pro
gre
ssi
vo

Codice 
Identifica
tivo 
Regional
e

Codice 
Identificativ
o 
Motorizzazi
one Civile

Cognome e Nome Luogo e data di 
nascita

Sede 
operativa

Annotazioni 
idoneità 
strutturali e 
strumentali 
dei gabinetti 
medici

1 AV 
00001

MSPBD3 ALESSANDRO 
MASSIMO

Salerno              
07.11.1956

Ambulatorio 
U.O. D. 
Medicina 
Legale 
dell'ASL di 
Avellino

Idoneità nota 
ASL prot. 
432 del 
23.03.2017

2 AV0000
2

MSKBR3 CAPONE RITA Montella (AV)  
12.01.1952

Ambulatorio 
Casa di Cura 
S. Rita S.p.A.
Via Appia 
Atripalda 
(AV)

Idoneità nota 
ASL prot. 
58767 del 
12.06.2017

3 AV 
00003

MFRBT2 CATALDO 
DOMENICO

Ercolano (NA)  
01.01.1937

Ambulatorio 
Corso 
Vittorio 
Emanuele III,
55 – 
Autoscuola 
Vivolo s.r.l. 
Bisaccia 
(AV)
Ambulatorio 
Corso 
Vittorio 
Emanuele III,
76 Bisaccia 
(AV)

Idoneità nota 
ASL prot. 
M982 del 
16.06.2017

4 AV 
00004

MSWBB1 CIACCIA LUIGI Taranto             
11.06.1957

Ambulatorio 
Via 
Fricchione, 
53 Avellino

 Idoneità nota
ASL prot.363
del 
14.03.2017

5 AV 
00005

MCQBT4 COPPOLA 
ANGELO

Aquilonia (AV)
18.12.1949

Ambulatorio 
Via Tribuni, 
20 Lacedonia 
(AV)
Ambulatorio 

Idoneità nota 
ASL prot. 
031 del 
27.01.2016

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 93 del  27 Dicembre 2017



Via Tenente 
Margotta, 20 
Calitri (AV)

6 AV 
00006

MSDBV1 CORSO ANIELLO Bagnoli Irpino 
(AV)     
24.09.1950

Ambulatorio 
Via 
Petrarelle, 29 
Cassano 
Irpino (AV)

Idoneità nota 
ASL prot. M 
565 del 
07.04.2017

7 AV 
00007

MGRBR7 DE LAURI 
STANISLAO

Parolise (AV)   
20.08.1954

Ambulatorio 
Via Roma, 1 
Parolise (AV)

Idoneità nota 
ASL prot. 
4193 del 
02.03.2016

8 AV 
00008

MLHBW7 DI RITO SABINO Atripalda (AV) 
06.11.1947

Ambulatorio 
Via F. 
Rapolla, 18 
Atripalda 
(AV)

Idoneità nota 
ASL prot. 
9388 del 
19.05.2017

9 AV 
00009

MLFBW5 GUBITOSA 
CARMINE

Atripalda (AV) 
23.04.1953

Ambulatorio 
Viale 
Cassitto, 4 
Avellino

Idoneità nota 
ASL prot. 
0658 del 
03.05.2017

10 AV 
00010

MXCBS2 ILARIA 
SALVATORE

Oliveto Citra 
(SA)         
13.03.1950   

Ambulatorio 
Via San 
Rocco, 41 
Lioni (AV)

Idoneità nota 
ASL prot. 
104 del 
09.03.2016

11 AV 
00011

MJCBS4 LANDI VINCENZO Serino (AV)      
20.05.1948

Ambulatorio 
Via 
Nazionale, 
47/B 
Contrada 
(AV)

Idoneità nota 
ASL prot. 
634 del 
27.04.2017

12 AV 
00012

MZZBH2 MASUCCI 
ARMANDO

Avellino            
19.03.1962

Ambulatorio 
Via 
Nazionale, 
286 
Mercogliano 
(AV)

Idoneità nota 
ASL prot. 
516 del 
05.04.2017

13 AV 
00013

MTSBW3 MEROLA NICOLA Bonito (AV)     
02.01.1949

Ambulatorio 
Via 
Municipio, 
Trav. 4 Prata 
di Principato 
Ultra (AV)

Idoneità nota 
ASL prot. 
515 del 
05.04.2017

14 AV 
00014

MRFBT2 MOCCIA ROCCO Sturno (AV)      
30.07.1956

Ambulatorio 
Via A. 
Minichiello, 1
Grottaminard

Idoneità nota 
ASL prot. 
125 del 
15.03.2017

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 93 del  27 Dicembre 2017



a (AV)

15 AV 
00015

MRYBT2 PETROCCIONE 
PIETRO

Fontanarosa 
(AV)           
31.03.1963

Ambulatorio 
Via A. 
Minichiello, 
12 
Grottaminard
a (AV)

Idoneità nota 
ASL prot. 
167 del 
03.04.2017

16 AV 
00016

H8NBT7 POLITANO 
CIRIACO 
PELLEGRINO

Pietradefusi 
(AV)             
27.01.1953

Ambulatorio 
Via M.G. 
Sangiuolo, 9 
Pietradefusi 
(AV)

Idoneità nota 
ASL prot. 
3035 del 
03.04.2017

17 AV 
00017

MRRBS4 URCIUOLI 
CARMINE

Aiello del 
Sabato (AV)    
26.07.1955

Ambulatorio 
Via I Maggio,
33 Cesinali 
(AV)

Idoneità nota 
ASL prot. 
2665 del 
23.03.2017

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 93 del  27 Dicembre 2017



                                           ALBO DEI MEDICI  CHE SVOLGONO ATTIVITA' DI 
ACCERTAMENTO MEDICO ATTESTANTE L'IDONEITA' PSICO/FISICA ALLA 
GUIDA DEGLI AUTOVEICOLI

BENEVENTO

Nu
me
ro 
pro
gre
ssi
vo

Codice 
Identifica
tivo 
Regional
e

Codice 
Identificativ
o 
Motorizzazi
one Civile

Cognome e Nome Luogo e data di 
nascita

Sede 
operativa

Annotazioni 
idoneità 
strutturali e 
strumentali 
dei gabinetti 
medici

18 BN 
00018

 MGVBN7 MAGLIONE RITO 
EDMONDO

Telese (BN)      
13.10.1951

 Ambulatorio 
Via Roma, 
122 Telese 
Terme (BN)

Idoneità nota 
ASL prot. 
144441 del 
03.11.2017

19 BN 
00019

MRPBB1 SFERRUZZI 
ANTONIO

Benevento         
23.05.1962

Ambulatorio 
Via 
Portanovella, 
1 Ceppaloni

Idoneità nota 
ASL prot. 
44723 del 
24.03.2017

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 93 del  27 Dicembre 2017



fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 93 del  27 Dicembre 2017



fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 93 del  27 Dicembre 2017



                                           ALBO DEI MEDICI  CHE SVOLGONO ATTIVITA' DI 
ACCERTAMENTO MEDICO ATTESTANTE L'IDONEITA' PSICO/FISICA ALLA GUIDA 
DEGLI AUTOVEICOLI

NAPOLI

Nu
me
ro 
pro
gre
ssi
vo

Codice 
Identifica
tivo 
Regional
e

Codice 
Identificativ
o 
Motorizzazi
one Civile

Cognome e Nome Luogo e data di 
nascita

Sede 
operativa

Annotazioni 
idoneità 
strutturali e 
strumentali 
dei gabinetti 
medici

27 NA 
00027

MKGBL6 BALZANO 
RAIMONDO

Torre del Greco
(NA)  
25.03.1960

Ambulatorio 
delle FF.SS.  
Corso 
Novara, 10 
Napoli

Idoneità nota 
RFI S.p.A. 
00707710 
Direzione 
Sanità

28 NA 
00028

MFRBK7 BARRA ANTONIO Napoli               
25.05.1955

Ambulatorio 
Via Carlo De 
Marco, 67 
Napoli

Idoneità nota 
ASL prot. 
2271           
del 
06.11.2017

29 NA 
00029

MJRBT3 CAPASSO LUCIO Napoli               
12.12.1955

Ambulatorio 
Via Andrea 
Doria, 40 
Napoli

Idoneità nota 
ASL prot. 
252 del 
07.02.2017

30 NA 
00030

MHHBG6 CARBONE 
REMIGIO

S.Giuseppe 
Vesuviano 
09.06.1965

Ambulatorio 
Via Don 
Minzoni, 
55Cercola 
(NA)

Idoneità nota 
ASL prot. 
7483 del 
18.12.2017

31 NA 
00031

MFZBK7 CARRELLA 
PIETRO

Cervinara (AV) 
06.04.1953

Ambulatorio 
Via Bellini, 1 
Afragola 
(NA)
Ambulatorio 
Viale Della 
Resistenza, 
25 Napoli

Idoneità nota 
ASL  NA 2 
Nord prot.44  
del 
12.01.2017
Idoneità nota 
ASL  NA 1 
Centro 
prot.13746  
del 
22.12.2016

32 NA 
00032

MKLBF1 CIOTOLA OSCAR Pompei (NA)    
01.02.1972

Ambulatorio 
Via Carlo 
Poerio, 11 
Torre 

Idoneità nota 
ASL prot       
del  .2017

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 93 del  27 Dicembre 2017



Annunziata  
(NA)

33 NA 
00033

MJNBC7 CORTESE MARIA 
RITA

Roma                
27.07.1961

Ambulatorio 
delle FF.SS.  
Corso 
Novara, 10 
Napoli

Idoneità nota 
RFI S.p.A. 
00707710 
Direzione 
Sanità

34 NA 
00034

MJBBF8 D'ANIELLO 
EUGENIO

Modena             
10.08.1964

Ambulatorio 
Via Don 
Minzoni, 55 
Cercola (NA)

Idoneità nota 
ASL prot. 
6526 del 
07.03.2017

35 NA 
00035

MDFBB3 GALLO 
DOMENICO

Boscotrecase 
(NA)     
11.12.1950

Ambulatorio 
Via G. 
Matteotti, 1 
Boscotrecase 
(NA)

Idoneità nota 
ASL prot.  
13697  del     
20.11.2017

36 NA 
00036

MGLBJ1 IORIO RAFFAELE Afragola (NA)  
01.11.1954  

Ambulatorio 
ASL NA 2 
Nord 
Distretto 41 
Via P.M. 
Vergara 
Frattamaggior
e (NA)

Idoneità nota 
ASL prot. 
212 del 
24.11.2015

37 NA 
00037

MJVBC7 LA FACI 
ANTONELLA

Napoli               
27.09.1955

Ambulatorio 
delle FF.SS.  
Corso 
Novara, 10 
Napoli

Ambulatorio 
delle FF.SS.  
Corso 
Novara, 10 
Napoli

38 NA 
00038

MZCBQ6 LAGIOIA 
GIANRICO

Campobasso     
17.07.1966

Ambulatorio 
Via Vincenzo
Bellini, 1 
Afragola  
(NA)

Idoneità nota 
ASL prot. 
343 del 
04.05.2017

39 NA 
00039

MSKBB4 MALARA 
GIUSEPPA

Reggio Calabria
02.01.1958

Ambulatorio 
delle FF.SS.  
Corso 
Novara, 10 
Napoli

Idoneità nota 
ASL prot. 
13646 del 
14.12.2016

40 NA 
00040

MMJBV1 MAIELLO 
ANGELO

S. Anastasia 
(NA)        
22.10.1945

Ambulatorio 
Corso 
Umberto I, 10
S. Anastasia 
(NA)

Idoneità nota 
ASL prot. 
3266 del 
10.01.2017

41 NA 
00041

MQVBT7 MANISCALCO 
CALOGERO

Napoli               
20.11.1961

Ambulatorio 
Via Edoardo 
Nicolardi, 52 

Idoneità nota 
ASL prot. 
1142 del 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 93 del  27 Dicembre 2017



Napoli 05.08.2017

42 NA 
00042

MSYBS6 MASCOLO 
ANGELO

Gragnano (NA) 
07.07.1955

Ambulatorio
Via 
Tavernola, 
107 
Castellammar
e di Stabia 
(NA)

Idoneità nota 
ASL prot. 31 
del 
07.04.2017

43 NA 
00043

MHHBW4 MICELI ALFONSO Aversa (CE)      
25.11.1937

Ambulatorio
Via Posillipo,
69/2 Napoli

Idoneità nota 
ASL prot. 
13751 del 
22.12.2016

44 NA 
00044

MJTBF4 MICHELI 
ALBERTO

Fabriano (AN)  
18.07.1963

Ambulatorio 
Via 
Dell'Epomeo,
294 
Poliambulator
io Medic Vita
Napoli

Idoneità nota 
ASL prot. 
4120 del 
12.12.2017

45 NA 
00045

MNCBC7 NICOLETTI 
MARIA

Napoli               
12.09.1959

Ambulatorio 
delle FF.SS.  
Corso 
Novara, 10 
Napoli

Idoneità nota 
ASL prot. 
390 del 
28.02.2017

46 NA 
00046

MMZBW2 ORLANDO 
GAETANO

Marano di 
Napoli        
20.10.1951

Ambulatorio 
Via Morelli, 
36 Marano di 
Napoli

Idoneità nota 
ASL prot. 13 
del 
14.01.2016

47 NA 
00047

MXRBT2 PANICO ANTONIO Napoli               
04.06.1950

Ambulatorio 
Via Bologna, 
128 Napoli

Idoneità nota 
ASL prot. 
13681 del 
14.12.2016

48 NA 
00048

MMSBW4 PANICO 
GAETANO

Ottaviano (NA) 
19.08.1954

Ambulatorio 
Via 
Trieste,366/A
Palma 
Campania 
(NA)

Idoneità nota 
ASL prot. 
143 del 
26.01.2017

49 NA 
00049

MLTBR7 PICCOLO 
FEDERICO

Pollena 
Trocchia (NA)  
24.10.1948

Ambulatorio 
Via S. 
Giacomo 3/7 
Pollena 
Trocchia 
(NA)

Idoneità nota 
ASL prot. 
6588 del 
13.02.2017

50 NA 
00050

MENA0290
01

PIERRO GIUSEPPE Frattamaggiore 
(NA)   
18.10.1955

Ambulatorio 
Via P.M. 
Vergara, 132 

Idoneità nota 
ASL prot. 
72995 del 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 93 del  27 Dicembre 2017



Frattamaggior
e (NA)

14.11.2017

51 NA 
00051

MHCBG4 RETTURA 
PASQUALE

Acquaro (VV)   
14.10.1945

Ambulatorio 
Corso 
Vittorio 
Emanuele, 
530 Napoli

Idoneità nota 
ASL prot. 
1525 del 
21.09.2017

52 NA 
00052

MRWBS1 VITALE GIUSEPPE Corigliano 
Calabro       
24.03.1936

Via Armando
Diaz,110 
Portici (NA)

Idoneità nota 
ASL prot. 
12028 del 
07.11.2017

53 NA 
00053

MKJBG1 ROCCHETTI 
BIAGIO

Nola (NA)         
20.11.1958

Ambulatorio 
Via On. F. 
Napolitano, 
227 Nola 
(NA)

Idoneità nota 
ASL 2477 del
14.12.2017

54 NA 
00054

MLLBH4 RUSSO 
FRANCESCO

Napoli               
18.11.1961

Ambulatorio 
Via G. 
Fontana, 43 
Casalnuovo 
(NA)

Idoneità nota 
ASL prot. 
231 del 
09.12.2015

55 NA 
00055

MNMBB1 RUSSO MAURIZIO Napoli               
23.05.1961

Ambulatorio 
Via Mario 
Ruta, 31/B 
Napoli

Idoneità nota 
ASL prot. 
294 del 
14.02.2017

56 NA 
00056

MHFBG4 TERMINIELLO 
VITO

Torre del Greco
(NA)  
19.08.1962

Ambulatorio 
Corso 
Vittorio 
Emanuele, 
141/G Torre 
del Greco
Ambulatorio 
Via Grandi, 
52 San 
Sebastiano  al
Vesuvio

Idoneità  nota
ASL prot. 
14515 del 
18.12.2017

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 93 del  27 Dicembre 2017



                                           ALBO DEI MEDICI  CHE SVOLGONO ATTIVITA' DI 
ACCERTAMENTO MEDICO ATTESTANTE L'IDONEITA' PSICO/FISICA ALLA 
GUIDA DEGLI AUTOVEICOLI

SALERNO

Nu
mer
o 
pro
gres
sivo

Codice 
Identific
ativo 
Regional
e

Codice 
Identificativ
o 
Motorizzazi
one Civile

Cognome e Nome Luogo e data di 
nascita

Sede 
operativa

Annotazioni 
idoneità 
strutturali e 
strumentali 
dei gabinetti 
medici

57 SA 
00057

SPSBB7 CARBONE 
ANGELA

Salerno              
26.02.1953

Ambulatorio 
Via Torrione, 
33 Salerno 
Distretto 66

Idoneità nota 
ASL prot. 
260257 del 
11.11.2017

58 SA 
00058

MGYBX5 CARUGNO MARIO Francavilla in 
Sinni (SA)  
13.05.1944

Ambulatorio 
Via G. 
Marconi, 33 
Pontecagnano
Faiano 
Salerno 

Idoneità nota 
ASL prot. 
260257 del 
11.11.2017

59 SA 
00059

MHZBS3 COZZITORTO 
ROMEO

Morano 
Calabro            
03.04.1953

Ambulatorio 
Via Filettine, 
angolo Via 
De Gasperi, 2
Pagani (SA)

Idoneità nota 
ASL prot. 
216 del 
16.05.2017

60 SA 
00060

MVSBM3 DEL BAGLIVO 
FRANCESCO

Perito (SA)       
24.07.1960

Ambulatorio 
Via Piave, 52 
Agropoli  
(SA)

Idoneità nota 
ASL prot. 
110039 del 
09.06.2017

61 SA 
00061

MTVBM4 FOCCILLO 
SERGIO

Salerno              
07.01.1953

Ambulatorio 
Via Torrione, 
33 Salerno 
Distretto 66

Idoneità nota 
ASL prot. 
260257 del 
11.11.2017

62 SA 
00062

MSVBV6 GRIMALDI 
GIOVANNI

Bracigliano 
(SA)           
20.02.1950

Ambulatorio 
Via Roma,32 
Bracigliano 
(SA)

Idoneità nota 
ASL prot. 
83402 del 
04.04.2017

63 SA 
00063

MUBUM3 MAIESE ADAMO Vallo della 
Lucania        
01.01.1956

Ambulatorio 
ASL di Vallo 
della Lucania 
Salerno

Idoneità nota 
ASL prot. 
258887del 
10.11.2017

64 SA 
00064

SPSBB7 MOCCIONE 
AMEDEO

Torre Orsaia  
(SA)       
21.07.1956

Ambulatorio 
Via Roma,32 
Bracigliano 
(SA)

 Idoneità nota
ASL prot. 
83402 del 
04.04.2017

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 93 del  27 Dicembre 2017



65 SA 
00065

MCKBR4 PALERMO 
VINCENZO

Salerno              
26.04.1952

Ambulatorio 
Via Liguori, 
28 Salerno

Idoneità nota 
ASL prot. 
267942 del 
22.11.2017

66 SA 
00066

MVPBN1 SANTORO 
PASQUALE

Sessa Cilento 
(SA)       
10.06.1957

Ambulatorio 
Via Raffaello 
Sanzio Vallo 
della Lucania 
Salerno

Idoneità nota 
ASL prot. 
260257 del 
11.11.2017

67 SA 
00067

MHDBG2 SPIRITO 
LORENZO

Salerno              
19.10.1961

Ambulatorio 
Viale Andrea 
De Luca, 5 
Salerno

Idoneità nota 
ASL prot. 
2811 del 
11.05.2016

68 SA 
00068

MYBBH1 TORTORA DIEGO Sarno (SA)        
18.06.1951

Ambulatorio 
Via Piave, 55 
Sarno (SA)

Idoneità nota 
ASL prot. 
83411 del 
04.04.2017

69 SA 
00069

MQLBJ2 VASTOLA 
ANGELO

S.Valentino 
Torio(SA)  
05.07.1948        

Ambulatorio 
Via San 
Vincenzo, 18 
San Valentino
Torio (SA)

Idoneità nota 
ASL prot. 
83427 del 
21.04.2017

70 SA 
00070

MYBBM1 VEGLIANTE 
SILVANA

Roma                
29.10.1956

Ambulatorio 
Via Torrione, 
33 Salerno 
Distretto 66

Idoneità nota 
ASL prot. 
260257 del 
11.11.2017

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 93 del  27 Dicembre 2017


	BURC n. 93 del  27 Dicembre 2017

